
           MOKYKLINIŲ AUTOBUSŲ JUDĖJIMO GRAFIKAS 

2025– 2026 M.M.  

I PUSMETIS 

 

 

Į MOKYKLĄ (VISOMIS DIENOMIS) 

 

Nuomojamas autobusas Nr.1 

VW CRAFTER   

MFO 271 

Mokyklinis autobusas Nr.2 

VW CRAFTER   

EHA 082 

        1 REISAS 

7.20 Darbininkų g., Bubiai 

7.22 Batniavos sen. 

7.35 Kulautuva 

        2 REISAS 

7.37 Vaidvilės g., Kalnyčiai 

7.40 S/b Netoniai 

7.42 Netonių daugiabutis 

7.45 Slėnio g., Netoniai 

7.46 Netonių autobuso sustojimas 

7.52 Pakelės g., Raudondvario sen. 

7.53 Kulautuvos kryžkelė 

7.55 Kulautuva 

        3 REISAS 

8.02 Batniavos seniūnija 

8.06 Beiniūnai 

8.09 Virbaliūnai1 

8.12 Rupunioniai 

8.13 Mozūriškiai 

8.16 Virbaliūnai2 

8.22 Kulautuva 

        1 REISAS  

7.15 Paštuvos kelias 

7.20 Kulautuvos pagr. m-klos Batniavos sk. 

        2 REISAS 

   7.30 Sadauskų sodyba 

7.37 Kriemala 

7.45 Naujiena 

7.50 Kulautuvos pagr. m-klos  Batniavos sk. 

   8.05 Kvesai 

   8.10 Darbininkų g., Bubiai 

8.12 Batniavos seniūnija 

8.20 Kulautuvos pagrindinė mokykla 

 

 

IŠ MOKYKLOS (PIRMADIENIAIS - KETVIRTADIENIAIS) 

 

             1 REISAS   

15.20 Kulautuva 

15.23 Vaidvilės g., Kalnyčiai 

15.25 S/b Netoniai 

15.27 Netonių daugiabutis 

15.30 Slėnio g., Netoniai 

15.31 Netonių autobuso sustojimas  

15.37 Pakelės g., Raudondvario sen. 

15.40 Kulautuva 

             2 REISAS   

15.40 Kulautuva 

15.45 Mozūriškiai 

15.47 Rupunioniai 

15.50 Virbaliūnai 

15.55 Beiniūnai 

16.00 Batniavos senūnija 

   

            1 REISAS    

   14.30 Kulautuva 

   14.40 Batniavos seniūnija 

   14.45 Kvesai 

   14.50 Darbininkų g., Bubiai 

   15.00 Kulautuva 

             2 REISAS    

   15.25 Kulautuva 

   15.35 Batniavos seniūnija 

   15.40 Kvesai 

   15.50 Kulautuvos pagr. m-klos  Batniavos sk. 

   15.55 Naujiena 

   16.03 Kriemala 

   16.10 Sadauskų sodyba 

   16.20 Kulautuvos pagr. m-klos  Batniavos sk. 

   

 



 

             3 REISAS (antrad. ir ketvirtad.) 

16.20 Kulautuva 

16.30 Virbaliūnai 

16.35 Beiniūnai 

16.40 Batniavos senūnija 

16.45 Kvesai 

16.50 Batniava 

             3 REISAS (trečiad.) 

16.20 Kulautuva 

16.25 Netoniai II 

16.33 Virbaliūnai 

16.45 Batniavos senūnija 

16.50 Kvesai 

16.55 Batniava 

 

        3 REISAS    

 16.20 Kulautuvos pagr. m-klos  Batniavos sk. 

 16.25  Paštuvos kelias 

 16.30 Kulautuvos pagr. m-klos  Batniavos sk 

 

 

IŠ MOKYKLOS (PENKTADIENIAIS) 

 

          1 REISAS   

14.30 Kulautuva 

14.33 Vaidvilės g., Kalnyčiai 

14.35 S/b Netoniai 

14.37 Netonių daugiabutis 

14.40 Slėnio g., Netoniai 

14.41 Netoniai II 

14.47 Pakelės g., Raudondvario sen. 

14.50 Kulautuva 

             2 REISAS   

15.25 Kulautuva 

15.30 Rupunioniai 

15.35 Virbaliūnai 

15.40 Beiniūnai 

15.45 Batniavos senūnija 

15.50 Kvesai 

16.00 Batniava 

 

             1 REISAS    

   13.35 Kulautuva 

   13.45 Batniavos seniūnija 

   13.50 Kvesai 

   13.55 Darbininkų g., Bubiai 

   14.05 Kriemala  

   14.25 Kulautuva 

             2 REISAS    

   14.30 Kulautuva 

   14.35 Mozūriškiai 

   14.40 Batniavos seniūnija 

   14.45 Kvesai 

   14.50 Naujiena 

   14.53 Kulautuvos pagr. m-klos  Batniavos sk. 

             3 REISAS   

   15.50 Kulautuvos pagr. m-klos  Batniavos sk 

   15.53 Naujiena 

   16.10 Sadauskų sodyba 

   16.15 Kulautuvos pagr. m-klos  Batniavos sk. 

             4 REISAS 

  16.20 Kulautuvos pagr. m-klos  Batniavos sk. 

  16.25  Paštuvos kelias 

  16.30 Kulautuvos pagr. m-klos  Batniavos sk 

 


